
Ogłoszenie o konsultacjach społecznych 

Wójt Gminy Mszana informuje, iż w dniach od 26.11.2018 r. do 30.11.2018 r. zostaną 
przeprowadzone konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały Rady Gminy Mszana w 
sprawie zmiany  uchwały nr XLIII/53/2018  Rady Gminy Mszana w sprawie uchwalenia 
Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 r. 

Tryb oraz termin zgłaszania wszelkich uwagi i opinii został uregulowany w drodze 
zarządzenia nr AEI.0050.185.2018 z dnia 26.11.2018 r.   

Prosimy o przekazywanie swoich opinii, wniosków i zastrzeżeń na adres: 
kontrola@mszana.ug.gov.pl 

 

       Wójt  
 

(-) mgr Mirosław Szymanek 
 



 

 1 

AEI.520.1.2018  
 

 ZARZĄDZENIE NR AEI.0050.185.2018 
WÓJTA GMINY MSZANA  

z dnia 26 listopada 2018 r.   

w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Mszana  w sprawie zmiany uchwały                
nr XLIII/53/2018 Rady Gminy Mszana z dnia 18 października 2018r. w sprawie uchwalenia 
Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019r.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę Rady 
Gminy Mszana nr XL/25/2010 z dnia 01 lipca 2010 r. w sprawie: szczegółowego sposobu 
konsultowania z radami pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) projektów aktów prawa 
miejscowego gminy Mszana w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 
zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w odniesieniu do projektu uchwały Rady Gminy 
Mszana w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/53/2018 Rady Gminy Mszana z dnia 18 października 
2018r. w sprawie  uchwalenia Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019r.  

2. Konsultacje przeprowadzić w dniach od  26.11.2018 r. do 30.11.2018 r.  

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji.  

4. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać za pośrednictwem poczty 
elektronicznej na adres: kontrola@mszana.ug.gov.pl  

5. Za udzielanie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowanie uwag i opinii odpowiada Katarzyna Kin.  

6. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone zgodnie z zapisami § 6 ust. 4 uchwały z dnia 01 lipca 
2010 r. nr XL/25/2010 Rady Gminy Mszana w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 
z radami pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego gminy Mszana w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

       Wójt  
 

(-) mgr Mirosław Szymanek 
 
 
 
 



Projekt

z dnia  26 listopada 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY MSZANA

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/53/2018 Rady Gminy Mszana z dnia 18 października 2018r. w sprawie 
uchwalenia Programu Współpracy Gminy Mszana z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz.450 z późn. zm.), po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Rada Gminy Mszana
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia sie treść załącznika do uchwały nr XLIII/53/2018 Rady Gminy Mszana z dnia 18 października 
2018r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Mszana z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok w ten sposób, iż w załaczniku § 9. 
otrzymuje brzmienie: "W roku 2019 na realizację Programu planuje się przeznaczyć środki w wysokości 
85.000,00 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku.

Id: 89EFAB24-B836-44E3-8496-4A09B9C4FF85. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz.450 późn. zm.) Rada Gminy Mszana zobowiązana jest do
dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres obowiązywania programu uchwalić roczny Program Współpracy
Gminy Mszana z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego.

W dniu 18 października 2018r. Rada Gminy podjęła uchwałę nr XLIII/53/2018 Rady Gminy Mszana
w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Mszana z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok. W uchwale należy jednak dokonać
zmiany w § 9 załącznika do niniejszej uchwał, w którym nieprecyzyjnie dokonano podziału środków pomiędzy
priorytetowe zadania publiczne wymienione w § 8.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/53/2018 Rady Gminy Mszana z dnia 18 października
2018r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Mszana z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok następuje po wcześniejszym
przeprowadzeniu konsultacji, o których mowa w art. 5 ust. 5 w/w ustawy, w sposób określony w uchwale nr
XL/25/2010 Rady Gminy Mszana z dnia 01.07.2010r. w sprawie: szczegółowego sposobu konsultowania z radami
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa
miejscowego gminy Mszana w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

Id: 89EFAB24-B836-44E3-8496-4A09B9C4FF85. Projekt Strona 1


